TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

BAN TUYÊN GIÁO
*

Số [so]- CV/BTGTU
V/v báo cáo kết quả thực hiện chỉ đạo

của Thường trực Tỉnh ủy

        ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

         Đồng Nai, ngày[ng]tháng 7 năm 2023

                                                                      Kính gửi: Thường trực Tỉnh ủy.

Thực hiện Công văn số 5414-CV/TU, ngày 28/6/2023 của Thường trực Tỉnh

ủy về việc nhắc báo cáo kết quả thực hiện các nội dung chỉ đạo của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy, Thường trực Tỉnh ủy, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy kính báo cáo Thường trực

Tỉnh ủy như sau:

Căn cứ các nhiệm vụ được giao của các đơn vị, địa phương tại Kế hoạch số 88-

KH/TU, ngày 28/10/2021 của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh về “Tăng cường kỷ

cương, kỷ luật, nêu cao tính tiền phong gương mẫu của đảng viên và trách nhiệm

của người đứng đầu ở các cấp ủy, chính quyền, các cơ quan, ban, ngành, tổ chức

chính trị - xã hội”; trên cơ sở tổng hợp báo cáo của các cấp ủy trực thuộc tỉnh, Ban

Tuyên giáo Tỉnh ủy đã phối hợp với Ban Tổ chức Tỉnh ủy, Ủy ban Kiểm tra Tỉnh

ủy, Ban Dân vận Tỉnh ủy, Ban Cán sự đảng UBND tỉnh thống nhất trình Thường

trực Tỉnh ủy báo cáo kết quả thực hiện Kế hoạch số 88-KH/TU, ngày 28/10/2021

của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh trên địa bàn tỉnh (Báo cáo số 623-BC/BTGTU

ngày 05/4/2023), trong đó Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy đề xuất Ban Thường vụ Tỉnh ủy

tiếp tục chỉ đạo các cấp ủy đảng, ban cán sự đảng, đảng đoàn, Ban Thường vụ Tỉnh

đoàn, các ban đảng và Văn phòng Tỉnh ủy một số nhiệm vụ, giải pháp để triển khai

có hiệu quả mục tiêu, tạo sự chuyển biến tích cực đối với nhiệm vụ đột phá về

“Tăng  cường kỷ  cương, kỷ luật, nêu cao tính tiền phong gương mẫu của đảng viên

và trách nhiệm của người đứng đầu”, gắn với các nội dung Thường trực Tỉnh ủy chỉ

đạo tại Kết luận số 416-KL/TU. Đến nay, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy chưa nhận được

ý kiến chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy.

Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy kính báo cáo và xin ý kiến chỉ đạo Thường trực Tỉnh

ủy.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Các đ/c LĐB,

- Phòng LLCT-LSĐ,

- Lưu Phòng HC-TH.

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

            []

Nguyễn Thị Hồng Trang